PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 002060/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 28/02/2025 Realizado Por: Vanessa Liane de Oliveira Lacerda
Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
SEMUSB - Secretaria Municipal de Saùde

Oficio Nº 238/2025-GAB/SEMUSB

Barcarena, 28 de fevereiro de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de substituição de fiscal de contratos

            Prezada Senhora,

                       Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a
substituição de fiscais de contratos administrativos, onde João Antônio Batista
Ferreira, Portaria n°1016/2023 – SEMAT seria o fiscal titular, fiscal designado,
para fiscalização da execução dos contratos, que agora passará a ser fiscalizado
por Alessandro Uatanabe de Sousa, Portaria n° 0082/2025 – SEMAT, como
fiscal eadministrativo titular,   Helton Tavares e Silva, Portaria n° 0083/2025 –
SEMAT   como fiscal , designados por Secretaria  administrativo suplente
Municipal de Saúde com função de fiscalização  da execução dos seguintes
contratos administrativos, conforme descrito na planilha abaixo:

OBJETO TIPO DE
PROCESSO

Nº DO
PREGÃO

Nº DO
CONTRATO

EMPRESA

LOCAÇÃO DE
VEÍCULO MARÍTIMO
(UBS FURO NAZARIO)

PREGÃO
PRESENCIAL 9-071/2022 1183/2022

E DO LEÃO
GOMES

COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº0015/2025 – GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 8634553 e código CRC: RMSLBWXDU5B.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 28/02/2025, às 12:11.